stum erat conjugium propter  
 praesumptionem adulterium

cum Suetonio et Septimo.

Aequare coepit an: 114. 9. An  
 qui hinc: 20. an: 10. m: 29.

d. Vale d'aly impimus in  
 quia lingua ex ceteris,

quod inde Graculus capro  
 minato fuerit, inq: natus  
 fuerat et Poeta, multo  
 etiam per exciputionem de  
 lustis, inter alia oratione  
 delibatur. Bella in Italia  
 et Gallia non minus per  
 sa gessit, praesertim in Italia  
 quem de graculus tempore  
 pacis exsa omnes benignus  
 et beneficus propter causas

partis admo: Sancti Christi  
 140. 10. Julij obiit. Epis pater  
Neapolim hidriary, et uero  
mentinacium Philatoris a  
Julij Romus in Capeto libe  
geli q' adificavit an: 116.  
 s. m: 17. d.

Symbolum: Non mihi  
populo cujus prodesse  
nihil sumimus, paucis uero  
traffimus, uicis.

Evaxty Epis Rom: Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Evaxty Epis  
 an: 112. 26. obit.

Verus quem Aelianus Imp: adopta  
 vit, mater Domitilla Lucilla.  
 uxor Lucilla Antonini Imp: filia  
 soror Commodi Imp: quam dicitur  
 Commodus frater uxoravit et  
 postea interemit. Squamam cor,  
 pit an: C. 163. 7. Julij, nym:  
 cum Antonino Philosopho s  
 ait sed fuit admodum dissimi  
 lis, ubi uxor deditur, iustitia  
 nes et adulteria publice co  
 mittebat. Convitium habuit  
 duodecim personas saltem inui  
 tatis quod sequi aureorum  
 bonus taxatum fuit. Anno  
 C. 171. perijt in Theda apo  
 plexia Alini prope Styra  
 cum balneo germanis in fe  
 rit. Roma sepultus in Castris  
 S. Angeli ut: an: 42.  
 Symbolum: Nil dicitur vel  
 nil dicitur Imperatorem dicitur  
 parere sui Regum colligi  
 et fuisse inquit fuit, su  
 carum et hinc curris,  
 ton.

Pius II. Rom. eps Martij an:  
 167. 11. Junij.

Anicetus Syrus 12. Eps Rom.  
 an: 67. 25. Julij.

16 Marcus Aurelius Antoninus  
 natus Roma in monte Caelio  
 an: C. 123. 2. Martij. pater  
 Annus Verus, mater Domitilla  
 Lucilla. Uxor Faustina,  
 Antonini Imp: filia non ad  
 modum bene se gerens, quae  
 Commodum cum patre et mo  
 dum Caesarem Lucilianum  
 coadjuvator in regno L. 160  
 desponsavit. Coepit regnare  
 an: 163. 7. Martij. nym: lo  
 163. 11. 4. Lucidius singulis  
 virtutumque conspicuus  
 doctus Imp: ob id cognominatus  
 Philosophus. Persecutione in  
 Christianorum abrogavit, aliquid  
 bella graevia lauspicio regni  
 An: 171. 16. Apr: apoplexia  
 perijt Styriae Ungariae.  
 Roma cum Lucilla sepultus